PREFE IURE E 1 E 1 1 E * E

VIÇOSÂD0CEARA
UNIOOS PE10 POVO

,O

o

4

DIÇÃO1Ot3O16 	 -

unicef?í

? ap o

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DE ABERTURA DO PREGÃO PRESENCIAL N.°
01/201 9-SEDESP/SRP

Aos 09 (nove) dias do mês julho de 2019, às 09:00hs (nove horas), na sala de reuniões da
Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará, sito à
Rua José Siqueira, no  396, nesta cidade de Viçosa do Ceará-CE, reuniu-se a Pregoeira,
Sra. Flávia Maria Carneiro da Costa, juntamente com a equipe de apoio, composta pelos
membros Sr. Antônio Francisco do Nascimento e Sr. José Helder de Morais, para
recebimento do credenciamento, dos envelopes de propostas de preços e documentação
de habilitação dos interessados em participar do Pregão Presencial n° 01/2019-
SEDESP/SRP, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E
FUTURA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO
MICRO-ÔNIBUS COM CONDUTOR E COMBUSTÍVEL INCLUSO, JUNTO A
SECRETARIA DE DESPORTO E LAZER. A Pregoeira abriu a sessão, verificando
inicialmente o rol de licitantes, após 30 (trinta) minutos de aberta da sessão, nenhuma
licitante interessada em participar do certame havia comparecido, a Pregoeira então
anunciou que a licitação foi declarada DESERTA. Nada mais havendo a ser consignado
em ata, foi encerrada a sessão, às 09:30hs (nove horas e trinta minutos). Viçosa do
Ceará/CE, 09 de julho de 2019.

y)
FLÁ VIA MARIA CARNEIRO DA COSTA

Pregoeira da Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará

ANTONIO FRANCISCO DO NASCIMENTO
Membro da equipe de apoio

c;j2L 	&IIUI & « O4JU
JOSE HELDER DE MORAIS

Membro da equipe de apoio

Rua José Siqueira, n°396, Centro - Fone: (88) 3632.1448 - CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará